
Tuotetieto

Castrol EDGE 0W-30 A3/B4
Vahvistuksena TITANIUM FST™ - Täyden suorituskyvyn tae

Kuvaus
Edistyksellinen moottoriteknologia on johtanut parantuneeseen tehoon ja suorituskykyyn tarkoittaen samalla, että
moottorit työskentelevät nykyään kovemmin ja suurempien paineiden alaisena kuin koskaan aiemmin. Ainoa moottorin
metalliosia toisistaan irti pitävä tekijä on öljy, joten sen pitää olla vahva ja pysyä lujana.
 
Castrol EDGE on vahvin ja kehittynein moottoriöljysarjamme. Sen TITANIUM FST™ kaksinkertaistaa öljykalvon
vahvuuden estäen näin kalvon hajoamisen ja vähentäen kitkaa.
 
Castrol EDGE sisältäen
TITANIUM FST™: auttaa moottoriasi toimimaan parhaalla mahdollisella tavalla.

Käyttö
Castrol EDGE 0W-30 A3/B4 soveltuu autojen bensiini- ja dieselmoottoreihin, joihin valmistaja suosittelee ACEA A3/B4,
API SL tai aikaisempien luokituksien 0W-30 viskositeetin voiteluainetta.
 
Castrol EDGE 0W-30 A3/B4 on monien autovalmistajien hyväksymä, tarkista hyväksyntävaatimukset auton ohjekirjasta.

Edut
Castrol EDGE 0W-30 A3/B4 sallii kuljettajan vaatia äärimmäistä suorituskykyä nykyaikaiselta, pitkälle kehitetyltä
moottorilta, jossa käytetään pienempiä toleransseja ja vaaditaan hyvää suojaa kulumiselta sekä matalaviskositeettista
öljyä.
 
Castrol EDGE 0W-30 A3/B4:
 

Maksimoi moottorin suorituskyvyn lyhyellä ja pitkällä aikavälillä
Vähentää moottorin likaantumista auttaen maksimoimaan moottorin suorituskyvyn
Erinomainen moottorin suoja kaikissa ajo-olosuhteissa ja lämpötiloissa
Pitää yllä maksimi suorituskyvyn pidempään, myös kuormituksen alaisena
Riippumattomissa testeissä todistettu parantavan moottorin tehokkuutta
Hyvät kylmäominaisuudet
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Tyypilliset arvot

Nimi Menetelmä Yksikkö Castrol EDGE 0W-30 A3/B4

Density @ 15C, Relative ASTM D4052 g/ml 0.844

Viscosity, Kinematic 100C ASTM D445 mm²/s 12.2

Viscosity, CCS -35C (0W) ASTM D5293 mPa.s (cP) 5850

Viscosity, Kinematic 40C ASTM D445 mm²/s 63

Viscosity Index ASTM D2270 None 197

Pour Point ASTM D97 °C -45

Flash Point, PMCC ASTM D93 °C 203

Ash, Sulphated ASTM D874 % wt 1.13

Tuotteen suorituskyky
ACEA A3/B4
API SL
BMW Longlife-01
MB-Approval 229.3/ 229.5
VW 502 00/ 505 00
Renault RN 0700 / RN 0710

Varastointi
Kaikki pakkaukset tulee varastoida sisätiloihin tai lämmitettyihin tiloihin. Ulkotiloja käytettäessä tulee astiat varastoida
siten, ettei niihin pääse vettä eikä tynnyrimerkinnät häviä. Tuotteita ei tule varastoida tilaan, jossa lämpötila ylittää 60º C,
eikä altistaa voimakkaalle auringonpaisteelle tai pakkasasteille.
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Tämän tietolomakkeen sisältämät tiedot katsotaan oikeiksi painohetkellä. Tietojen oikeellisuutta tai täydellisyyttä ei kuitenkaan voida taata. Tiedot perustuvat
laboratoriossa tehtyihin, normien mukaisiin testeihin ja ovat vain ohjeellisia. Käyttäjien tulee varmistaa, että heillä on käytössään tietolomakkeen uusin versio.
Käyttäjän tulee itse arvioida tuotteet, käyttää niitä turvallisesti, arvioida tuotteiden sopivuus aiottuun käyttötarkoitukseen ja noudattaa tuotteita koskevaa
lainsäädäntöä ja määräyksiä. Kaikista tuotteistamme on saatavana materiaaliturvallisuuden tietolomakkeet, joista käyvät ilmi tuotteen säilyttämistä, turvallista
käsittelyä ja hävittämistä koskevat tiedot. BP plc tai sen tytäryhtiöt eivät ole vastuussa materiaalin väärinkäytöstä, suositusten noudattamatta jättämisestä tai
materiaalin haitallisuudesta aiheutuvista vaurioista tai vahingoista. Kaikki tuotteet, palvelut ja tiedot ovat myyntiehtojemme alaisia. Jos tarvitset lisätietoja, ota
yhteyttä paikalliseen edustajaamme.
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